



# Ingeniørfirmaet J & P ApS

Tåstruphøj 54, 4300 Holbæk

CVR-nr. 35 24 15 82

## Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. januar 2018

---

Bo Jensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Ingeniørfirmaet J & P ApS  
Tåstruphøj 54  
4300 Holbæk

CVR-nr.: 35 24 15 82  
Stiftet: 15. maj 2013  
Hjemsted: Holbæk  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  
4. regnskabsår

**Direktion**

Bo Jensen

**Revision**

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at drive ingeniørfirma og rådgivning og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.796 t.kr. mod 3.056 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 271 t.kr. mod 388 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.796.085</b>	<b>3.056</b>
1 Personaleomkostninger	-2.427.144	-2.547
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-731	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>368.210</b>	<b>509</b>
Andre finansielle indtægter	0	7
Øvrige finansielle omkostninger	-9.493	-13
<b>Resultat før skat</b>	<b>358.717</b>	<b>503</b>
2 Skat af årets resultat	-87.371	-115
<b>Årets resultat</b>	<b>271.346</b>	<b>388</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	51.700	52
Overføres til overført resultat	219.646	336
<b>Disponeret i alt</b>	<b>271.346</b>	<b>388</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	43.139	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>43.139</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>43.139</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	772.326	614
Andre tilgodehavender	49.500	22
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	61
Periodeafgrænsningsposter	7.127	15
Tilgodehavender i alt	<u>828.953</u>	<u>712</u>
Likvide beholdninger	<u>1.102.831</u>	<u>1.080</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.931.784</u></b>	<b><u>1.792</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.974.923</u></b>	<b><u>1.792</u></b>

## Balance 30. september

---

	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	80.000	80
5 Overført resultat	1.198.758	979
Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	52
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.330.458</u></b>	<b><u>1.111</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>1.769</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.769</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.819	8
Selskabsskat	56.284	177
Anden gæld	576.593	496
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>642.696</u>	<u>681</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>642.696</u></b>	<b><u>681</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.974.923</u></b>	<b><u>1.792</u></b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.945.634	2.075
Pensioner	214.560	235
Andre omkostninger til social sikring	20.945	18
Personaleomkostninger i øvrigt	246.005	219
	<u>2.427.144</u>	<u>2.547</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	85.602	115
Årets regulering af udskudt skat	1.769	0
	<u>87.371</u>	<u>115</u>
	30/9 2017 kr.	30/9 2016 t.kr.
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	<u>43.870</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. september 2017</b>	<u>43.870</u>	<u>0</u>
Årets af-/nedskrivninger	<u>-731</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2017</b>	<u>-731</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>	<u>43.139</u>	<u>0</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	<u>80.000</u>	<u>80</u>
	<u>80.000</u>	<u>80</u>

## Noter

---

	30/9 2017 kr.	30/9 2016 t.kr.
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2016	979.112	642
Årets overførte overskud eller underskud	<u>219.646</u>	<u>337</u>
	<b><u>1.198.758</u></b>	<b><u>979</u></b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2017.

### 7. Eventualposter

#### Operationel leasing

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingsydelse på 8 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 8 måneder og en samlet restleasingydelse på 5 t.kr.

Derudover har selskabet ingen eventualposter pr. 30. september 2017.
